(公社)佐賀県理学療法士会 会員様                               令和 6年 4月 8日

拝啓

 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回令和 6年度第 1回杵藤地区研修会を開催する運びとなりました。平日夜 2日間にわたり開催致しま

す。尚、今回はオンライン形式での開催とさせていただきます。皆様お誘いの上、多数のご参加をお待ち

しております。

敬具

記

テーマ  ：「理学療法士のための脳科学入門」～姿勢・バランス～

講師  ：森岡 周 氏（畿央大学大学院健康科学科 主任・教授）

日時  ：令和 6年 7月 3日 （水） 19：00～20：30

令和 6年 7月 10日 （水） 19：00～20：30

会場  ：各自スマートフォン及びタブレット、PC等

対象  ：(公社)佐賀県理学療法士会会員・関連する他職種

参加費  ：佐賀県理学療法士会会員・県内他職種・学生：無料

     他県士会員・他県他職種：3000円、会員外の理学療法士：10,000円

その他  ：2日間の受講でポイントが付与されますのでご注意ください。

申込方法 ：

＜日本理学療法士協会会員の方＞

マイページ orアプリより参加申込をお願い致します。

＊マイページログイン→生涯学習管理を選択→セミナー検索・申込

セミナー番号：１２５７２６

・取得できるポイント                                        （①会員 QR コード）

登録理学療法士 更新 カリキュラムコード４５ エビデンス（根拠）に基づく理学療法 ： 3ポイント

認定／専門理学療法士 更新研修会  ： 3点

申込期限 ：令和６年６月２５日（火）
＜他職種等、会員外の方＞

会員外の方は②QR コードまたはこちら https://x.gd/CLOLu

申込期限：令和６年６月６日（木）

備  考：

※受講決定通知メールが迷惑メールとして処理されることがあるようです。問合せ先アドレスからのメール

が受信できるようドメインの設定をお願い致します。

＊特に@docomo～、@ezweb～の方はメール不着となる場合が多くございますのでご注意ください。

それぞれ開催 2日前を目途に ZOOMURL 送付を行います。通知がない場合はお問合せ下さい。

以上

申込・問合せ先 ：地区担当局杵藤地区  川田 浩司（ 白石共立病院 ）

TEL:0952‐84‐6060 FAX:0952‐84‐6711 メールアドレス：sagakouji0781@yahoo.co.jp

佐賀県理学療法士会主催

脳科学入門研修会のご案内
（担当）地区担当局 杵藤地区 川田浩司

https://x.gd/CLOLu
tel:0952‐84‐6060